
UCHWAŁA  Nr 31/29/2003  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 13 czerwca 2003r. 
 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym  
                  na pokrycie niedoboru występującego w ciągu roku 
                  budżetowego. 
 
 
 Na podstawie § 10 pkt 1 uchwały Nr VI/32/2003 Rady Powiatu  
w Ostródzie z dnia 27 marca 2003r. w sprawie budżetu powiatu na 2003 rok, 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym  
w wysokości 1 000 000 zł. 
 

§ 2 
Kredyt zostanie przeznaczony na pokrycie niedoboru występującego w ciągu 
roku budżetowego. 
 

§ 3 
Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco. 
 

§ 4 
Ustala się termin spłaty kredytu krótkoterminowego do dnia 31.12.2003r. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
1. Cezary Pec – Starosta     ............................................ 
2. Aleksander Gawryluk – Wicestarosta  ............................................ 
3. Zygmunt Kuczewski – Członek Zarządu  ............................................ 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu  ............................................. 


